
VÍTÁME NOVÝ ROK 2012 
 

Nový rok jsme přivítali 3. ledna povídáním si o zážitcích, které jsme prožili při rozbalování 

vánočních dárků. Současně jsme zahájili trénink na blížící se soutěž v uzlování.  

Složení kolektivu mladých hasičů SDH Satalice 

David Brach 

Filip Brejcha 

Kamil Dudek 

Lukáš Dudek 

Ondřej Fiala 

Filip Forman 

Jan Georgián 

Viktor Hais 

David Hrubeš 

Petr Hrubý 

Roman Hujer 

Zuzana Jeřábková 

Aleš Jirků 

Kryštof Kindl 

Jakub Krauskopf 

Milan Naod 

Matouš Pernica 

Veronika Pernicová 

Dominik Pohořský 

Martin Stejskal 

Pavel Stejskal 

Lukáš Syrový 

Adam Šrámek 

Filip Švarc 

Petr Švarc 



 

Vzhledem k již zahájené sezoně v hasičském sportu pod taktovkou odborné rady mládeže 

městského sdružení hasičů hl. m. Prahy, se od začátku roku intenzivně věnujeme přípravám 

k soutěžním kláním, které odstartuje zmíněný Zimní pohár v uzlování, jež v letošním roce pořádá 

sbor dobrovolných hasičů Satalice v součinnosti se sborem dobrovolných hasičů Letňany. I. kolo se 

koná 3. března v HZS Letňany, 17. března bude v HZS Satalice následovat postupové městské kolo, 

ze kterého vzejdou vítězové v této disciplíně. Na toto sportovní klání se moc těšíme a našim 

mladým hasičům držíme palce. 

 

Za vedení kolektivu mladých hasičů 

Petr Brach 

Markéta Mrskošová 

Radomíra Pavlíková 

David Hájek 

Anna Malinová 


